11-02-2024 23:07:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Dr. Eduardo Serafim Abrantes em muito contribuiu para o desenvolvimento da nossa cidade, sendo um dos
advogados de maior renome e combatividade, atuante na cidade de Uberlândia/MG.

Faleceu em decorrência do COVID-19 no dia 09 de maio 2021.

Para tanto, solicitamos a certidão da secretaria competente para que possamos apresentar o presente projeto
de lei.

solicitamos a vossa senhoria que seja encaminhado a SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E
TRANSPORTES, pedido de certidão de logradouro público para denominar de Dr. EDUARDO SERAFIM ABRANTES.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CERTIDÃO DENOMINAÇÃO LOGRADOURO/PRÓPRIO PÚBLICO Nº 17048/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

Sala das Sessões, 2 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total